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2017 年 5 月 23 日，四川福星实业投资集团有限公司（下
称福星公司）通过司法拍卖，依法竞得绵阳市葡露实业有限
公司位于绵阳市经开区南湖北街无号5栋1层1号【绵房权证
监字第 0127535 号，绵城国用（2011）第 05250 号，建筑面积
1562.73 平方米】、经开区南湖北街无号 4 栋 1 层 1 号【绵房权
证监字 0127537 号，绵城国用（2011）第 05250 号，建筑面积
1562.73平方米】、经开区南湖北街无号1栋1层1号和1栋2层
1号【绵房权证监字第0127538号，绵城国用（2011）第05250号，
建筑面积 1049.57 平方米】的三处房屋和土地面积共计
28830.24 平方米【绵城国用（2011）第 05250 号】的不动产产
权。因上述一处房产中留存有生产挂面、方便面的机器设

施、设备若干，至今无人领取，已经侵害了福星公司合法权
益。故福星公司委托绵阳市绵州公证处依法对上述设施、设
备进行了财产清点公证，公证处出具了（2018）川绵州内证字
第3736号《公证书》予以确认。

请上述设施、设备的产权人见此公告后 15 日内与福星公
司联系，将相关物品搬离，否则上述物品将被视为遗弃物，届
时一切后果概由设施、设备的产权人自行承担。

联系人：刘亮 电话：13550827898
特此公告

四川福星实业投资集团有限公司
2018年8月6日

公 告

慢性前列腺炎能治愈，来三甲医院治

家住游仙的一位54岁男性患者被前列腺炎折

磨了 10 年，今年 4 月来院就医时已出现乏力、食欲

差、睡不醒、小腹疼痛、尿频尿急尿痛等症状。治疗

当天，他的症状就有缓解，一个疗程后就治愈了。

接近半数的男性在一生中的某个阶段都会遭

遇到前列腺炎的困扰，但不少男性朋友因为对发病

原因不了解，因此产生羞耻感，不敢及时接受正规

治疗，因而延误病情。其实前列腺炎是由于前列腺

受到微生物等病原体感染，或某些非感染因素刺激

而发生的炎症反应，并因此造成患者前列腺区域的

不适、排尿异常等症状。

我院泌尿外科·男科对于前列腺炎的治疗也

十分简单、有效，采用红蓝光治疗仪，通过对生物

体产生光化学作用，使之产生重要的生物效应及

治疗效果。红光可以加强细胞的新生，促进愈合，

提高机体的免疫功能。而蓝光具有快速抑制炎

症、杀菌的作用，在红光照射前配合蓝光杀菌，治

疗效果更好。

如果男性朋友发现其会阴部或膀胱区域出现

不适或疼痛，排尿时有尿道疼痛或烧灼感，经常有

排尿不尽感、尿频等影响日常工作和生活的情况

时，尽量及时到正规医院检查。

市三医院泌尿外科主任，前列腺疾病研究室主任，主任医师。四川省中西

医男科专委会委员、省泌尿外科专委会肿瘤学组委员、市男科专委会副主任委

员，市泌尿外科专委会副主任委员。

张 盼 咨询热线：18030990072 扫描二维码即可关注

绵阳城区主副食品民生价格信息行情

农贸市场
规格
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2.20
2.70
1.90
3.00
59.90
69.90
69.00
12.00
11.00
17.00
28.00
9.00
6.00
9.00
12.00
10.00
9.00
5.00
2.50
2.50
3.00
10.00
5.00
4.00
3.00
2.00
2.00
4.00
4.00
4.00
2.00
4.00
3.50
4.00
5.00
2.00
8.00
5.00
2.00
6.00
5.00
6.00
4.00
3.50
2.00
6.00
3.50
4.00

绿芫 佳昊 鲜惠佳

直销店
品种

发布单位：绵阳市发展和改革委员会 采集时间：2018年8月7日

2.20
3.00
2.10
3.00
62.00
69.90
无

13.00
11.00
19.00
27.00
9.50
6.00
8.50
11.00
10.00
8.00
5.00
2.00
2.50
3.00
8.00
5.00
4.00
2.50
2.00
2.00
3.00
3.50
3.00
2.00
4.00
3.00
3.50
4.50
2.00
8.00
5.00
2.00
5.00
4.00
7.00
4.00
3.00
2.50
7.00
3.50
3.00

2.20
2.80
2.00
3.00
60.00
68.00
55.00
13.00
12.00
17.00
30.00
无

6.00
无

12.00
10.00
10.00
5.00
2.00
2.50
3.00
8.50
5.00
4.00
3.50
2.00
2.00
4.00
3.50
4.00
1.50
4.50
4.00
5.00
5.00
2.00
7.00
5.00
2.00
6.00
4.00
5.00
4.50
3.00
2.00
8.00
3.50
3.00

2.19
2.80
2.19
2.20
59.90
69.90
62.00
12.00
12.00
19.00
29.00
9.50
5.30
8.00
11.00
9.00
8.50
5.00
2.50
2.50
3.00
9.00
5.00
4.00
3.50
2.00
2.00
4.50
4.00
4.50
2.00
4.00
4.00
4.00
5.00
2.50
8.00
5.00
2.50
6.00
4.00
7.00
4.00
3.00
2.50
7.00
4.00
3.50

2.20
2.70
2.00
2.80
57.90
69.90
68.00
13.00
12.00
22.00
28.00
8.00
5.50
8.00
11.00
9.00
8.00
4.00
2.00
3.00
3.50
9.00
5.00
3.50
4.00
2.50
2.00
4.00
4.00
3.50
2.00
4.00
4.00
4.00
5.00
2.00
8.00
5.00
2.00
7.00
3.50
7.00
4.00
3.50
2.50
6.00
4.00
4.00

2.20
2.60
2.20
2.80
56.50
69.50
63.50
11.50
10.50
18.00
28.50
10.00
5.50
10.00
11.50
10.00
9.00
5.00
2.00
3.00
3.00
10.00
5.00
4.00
3.50
2.50
2.00
4.00
4.00
4.50
2.00
4.50
4.00
5.00
5.00
2.50
9.00
4.50
2.00
6.00
5.00
7.00
4.00
3.00
2.50
7.50
4.00
3.50

2.20
2.60
2.20
3.00
56.00
70.00
65.00
12.00
11.00
18.00
30.00
无

5.80
无

10.00
8.00
7.50
5.00
2.00
2.50
3.00
8.00
4.00
4.00
3.00
2.00
2.00
4.00
4.00
4.00
2.00
4.00
4.00
5.00
5.00
2.00
7.00
5.00
2.00
7.00
4.00
8.00
4.00
3.00
2.50
8.00
4.00
3.50

2.20
2.70
1.90
3.00
56.90
69.90
69.00
12.00
11.00
18.00
30.00
10.00
5.80
8.00
11.00
10.00
9.00
5.00
2.00
2.00
3.00
8.00
5.00
3.50
3.00
2.00
2.00
3.00
3.50
3.00
2.00
3.00
4.00
4.00
5.00
2.50
8.00
5.00
2.00
6.00
4.00
6.00
4.00
3.00
2.50
6.00
4.00
3.50

无

无

无

无

无

无

无

11.00
10.50
16.00
无

无

6.50
无

无

无

无

3.00
1.50
1.80
3.00
7.50
3.50
3.00
3.50
0.80
0.80
2.00
2.00
3.50
1.50
2.50
2.00
2.00
3.50
1.50
6.50
4.00
1.50
2.50
3.00
4.50
3.00
2.00
2.00
6.50
3.00
3.50

无

2.80
无

无

55.00
69.80
无

14.00
11.50
18.50
29.00
无

6.20
无

无

无

无

3.80
1.50
1.60
2.50
8.50
4.50
2.80
1.80
1.30
1.30
3.50
2.50
2.80
1.30
3.50
3.50
2.80
4.50
1.80
6.50
4.20
1.50
3.80
3.80
5.50
4.20
2.50
2.50
5.80
3.80
3.50

2.50
2.70
无

无

56.80
69.80
65.80
12.00
10.00
17.00
无

无

5.80
无

无

无

无

5.00
1.68
2.00
3.00
8.00
5.00
4.00
3.50
2.00
2.00
4.50
2.00
3.00
1.20
3.50
4.00
4.00
4.50
2.00
6.80
6.00
2.00
5.00
4.00
6.00
4.00
2.98
2.50
8.00
3.80
3.00

注：1、食用油为元/桶，其他主副食品为元/500克，以上价格会随市场行情上下浮动，仅供参考。
2、绿芫为滨河路愿望帝景店，佳昊为小岛花园店，鲜惠佳为奥林春天店。

做胃肠镜检查都有哪些注意事项？
乳腺癌病人手术前应了解什么？怎么预
防儿童视力下降？如何科学母乳喂养
……8月2日，一场以“医学引导生活，健
康科普助力”为主题的健康教育达人展
评活动在市中医医院成功举办。

专业化的健康教育不仅可以告知人
们科学的疾病常识，还可以扭转其认知

误区，改变一些不良生活方式和行为，从
而降低患病率或病情程度。为了进一步提
高临床医护人员对医学科普宣传工作重
要性的认识，不断更新医学科普教育理
念，市中医医院护理部于 2017 年开始在
院内首次推行了“健康教育达人”展评活
动。活动倡导医护人员积极参与对患者的
健康教育，让患者获得必要的健康常识，

养成良好生活方式，促进身心全面发展。
本次活动为“健康教育达人”展评第

二期，来自医院的 21 个科室及病区根据
不同的健康选题依次进行了现场展示。
活动选题丰富，如：“口腔保健”、“母乳喂
养，‘喂’爱表白”、“防治肾病，健康我先
行”、“高血压的中医保健”、“胰岛素规范
注射”、“关爱骨骼健康”等，形式也多样，
包括 PPT、视频、小品、歌舞、情景剧等。
参与活动的人员除了护士之外，一部分
科室还有医生加入，通过临床一线的护
士和医生携手，共同从细微之处关注患
者的健康，为进一步提升科室与医院医
疗护理质量打下了坚实的基础。

（孙亭婷）

健康教育，我们是认真的！
——市中医医院举办“健康教育达人”展评活动

在中国第九次北极科学考察中，海冰观
测是考察的重点内容之一。今年全球多地的
高温天气会导致海冰加速消融吗？北极还有
多少海冰？海冰消融又会带来哪些影响？针对
上述问题，新华社记者专访了中国第九次北
极科学考察队首席科学家助理、中国极地研
究中心研究员雷瑞波。

局部高温会导致海冰加速消融吗？

今年夏季，全球多地出现高温现象，北极
圈内的一些陆地地区也难逃热浪侵袭。人们
不禁猜测，局部地区的高温天气会导致北冰
洋的海冰加速消融吗？

对此，雷瑞波表示，科学界普遍认为，全
球气候变暖是导致近年来北极海域海冰覆盖
面积减少的主要原因之一。然而，今年局部地
区的极端高温天气是否直接导致海冰减少，
还有待观测和研究。

“从目前的海冰状况来看，位于大西洋扇
区的海冰向北退缩明显。例如，中国北极科考
站——黄河站所在的斯瓦尔巴群岛还有格陵
兰岛北部等地区的海冰退缩明显。”雷瑞波说。

他表示，这些地区的海冰退缩较大，有可能
与北欧斯堪的纳维亚地区和北欧海在今年7月

持续受到高压控制、气温异常偏高有关。

海冰有哪些作用？

虽然今年的北极冰情还有待观测，但近
40年来，北极海冰快速减退，是地球表面发生
的最显著变化之一。北极海冰的快速变化成为
北极科考的重要内容之一。7月31日，考察队
正式进入冰区，开始观测海冰。

雷瑞波说：“海冰对气候变化非常敏感，上
层海洋或大气气温的变动会直接影响海冰融
化或生长。海冰增多或减少容易观测，因此成
了识别北极气候变化的‘风向标’。”

“海冰还是北冰洋气候的‘调节器’。”雷
瑞波说。在夏天，海冰通过自身消融吸收太阳
辐射和热能，可以缓解夏季北冰洋地区的升
温；在冬天，海冰通过自身“生长”，释放热能，

可以缓解冬季北冰洋地区的降温。正是由于
海冰的存在，北冰洋并不是北极地区夏季最
热和冬季最冷的地方。

海冰消融将带来哪些影响？

假如海冰继续消融，会带来哪些影响和后
果？据雷瑞波介绍，海冰加速消融，海洋反射太
阳辐射的能力减弱，上层海洋吸收了更多的热
能，导致北极气候以全球水平约两倍的速度变
暖。“也就是说，如果全球气温平均升高2摄氏
度，北极地区的气温或将升高4至5摄氏度。”

他表示，北极海冰减少会通过一系列的反
馈作用，诱发北极海洋、海冰、大气系统快速变
化，例如开阔水域的增多和沿岸冻土的融化会
加速海岸的侵蚀，影响原住民的生存环境。

海冰的减少还会对北极的生态系统构成

威胁，产生海洋酸化和永冻带污染物大范围
扩散等重大环境问题，影响海洋生物可利用
的光合作用总量，影响大型哺乳动物的生存
环境，如北极熊可能由于海冰退缩失去赖以
生存和捕食的场所。

海冰消融对北极域外地区也会带来负面影
响。“北冰洋海冰的减少，也在一定程度上诱发了
如2008年冬季中国南方的冻雨以及近年来北
美、北欧地区的暴雪等灾害性天气。”雷瑞波说。
更为严峻的是，海冰变化不是孤立事件，而是一
个导火索，或将引发全球海洋和大气的一系列变
化，如影响大洋环流和北半球西风带强弱等。

“因此，我们需要对北极地区进行全面、
深入的连续观测和研究。只有这样，才能全面
准确地把握气候变化脉搏，为预测和应对提
供科学支撑。”雷瑞波说。 （据新华社）

，北极海冰还好吗
——听专家详解北极海冰的秘密

“天气这么热，是北极熊先死，还是企
鹅先死？”面对孩子的童稚之问，大人往往
也不知怎么回答为好。毕竟，现实并不让人
乐观，童稚之问背后是攸关人类前途命运
的深刻忧思。

山火蔓延、良田变焦土、高温致死案例频
发……一段时间以来，亚洲、欧洲、北美洲和
北部非洲，四大洲同时“发高烧”，北极圈个别
地方出现 30 摄氏度以上高温。切肤之“热”，
考验国际社会应对气候变化的行动和决断，
背后是一场攸关人类未来的抉择。

从极寒到飓风高发，再到热浪，大气环流
异常、厄尔尼诺现象等都曾捣过乱。全球气候
专家普遍看法是，极端天气频发与温室气体
排放导致的气候变化有关。换言之，全球变暖

可能是罪魁。
世界气象组织这几年不断重复的一个判

断是，随着全球气候变暖，今后极端天气现象
将更为频繁，强度更大，影响范围更广。应对
气候变化，是果断行动还是无所作为？

首先需要“统一思想”。近一两年，围绕气
候变化问题的杂音不断，一些人认为，这些现
象是否为人类活动所致尚存疑问，全球可继
续迈着以往的舞步，继续拥抱煤炭、石油等

“过去”的能源，甚至从气候变化公约“退群”。
这真的可行吗？

常识告诉我们，不能拿人类的生存和长
远发展作赌注，不能继续无视地球发出的警
讯。全球近 3000 名科学家参与的政府间气候
变化委员会 2007 年气候变化评估报告认为，

地球正在变暖并将对环境产生重大影响。而
2014 年该机构第五次评估报告指出，人类对
气候系统的影响越来越明显。

不承认这些事实和科研结果，只会得出
错误的判断，由此制定的政策可能后果难料。

是各尽所能，还是损人利己？是共同发
展，还是狭隘对立？这不仅关系到推进气候谈
判，更是探索人类可持续发展路径和治理模
式、处理国际关系需要思考的深层次问题。

未雨绸缪方能处变不惊。我们目前或许

还无法控制极端天气，但至少可以加强国际
合作，提升抗灾自救意识、建立完备预警体系
和常态化应急处理系统，以减少气候变化带
来的危害。

面对气候变化这一人类共同的挑战，各
国应该凝聚共识与决心，以集体智慧谋互惠
共赢良策，推动建立公平合理的气候变化治
理机制，实现更高水平全球可持续发展，为建
设人类美好家园作出各自应有的贡献。

（据新华社）

切肤之“热”
考验人类抉择

日前，一对年仅 8 岁双胞胎姐妹在青岛旅游时
的不幸遭遇刷屏网络，令人唏嘘。

看似平静的海面悄无声息地吞噬了两个年轻的
生命，很多网友在痛心惋惜的同时还有些不解：为什
么孩子会在发个朋友圈的短时间里就消失，甚至来
不及呼救？

真凶可能是它。
离岸流（rip currents）又被称为回卷流、冲击流，

是自海岸经波浪区向海中流动的一股狭窄且强劲的
水流，与海滩垂直，速度很快，流速最高可达2米/秒，
纵向长度几米到上百米不等。

离岸流往往暗藏于海面下，任何天气条件下都
可能发生，几乎不可预见，直到人深陷其中才会发
觉，是海滨浴场最大的危险之一。无数惨痛的事实告
诉我们，80%以上的海滨溺亡事件都与离岸流有关。

“我们应该怎么做呢？第一要放松，先随波逐流，看
看周围的环境；然后，在确认海岸线以后，我们要垂直于
海流的方向，向离岸流的两侧游动，就是说，我们要一边
游，一边注意和海岸线保持平行。这种方法可以帮助我
们游出离岸流。游出离岸流后，再转变方向，游向岸边。”

专家提醒，游客们应在下水前对可能会发生的危
险有所预判，远离离岸流的易发区域，选择有安全保
障的有救生员在的海滩；一旦遇险，沉着冷静不慌张
地应对才能更好地享受假期。

长点心！
这个“海岸杀手”随时来袭

加拿大外交部长弗里兰当地时间6日就加拿大与
沙特阿拉伯外交关系恶化发表声明，表示加拿大不会放
弃对沙特外交立场。

弗里兰在新闻发布会上说：“加拿大人期望我们
的外交政策推动和体现加拿大价值观，我们将继续
我们的外交政策。”

加拿大电视台 6 日报道说，沙特已决定把所有
在加拿大的沙特留学生撤出，并转到英国和澳大利
亚等国家学习。沙特是加拿大国际留学生一个重要
来源国。

沙特外交部 6 日凌晨发表声明，指责加拿大干
涉其内政，要求加拿大驻沙特大使 24 小时内离境，
并召回沙特驻加拿大大使。声明说，沙特政府决定冻
结同加拿大所有新的商业和投资交易。同一天，沙特
教育部宣布转走沙特留学生、卫生部宣布转走就医
沙特人、沙特航空宣布停飞加拿大航线。

加拿大外交部上周在社交媒体上发文，对沙特近
期逮捕“维权人士”表示严重关切，并敦促沙特当局立
即释放这些人。 （以上均据新华社）

唱反调！
加拿大沙特关系恶化

“天气这么热，是北极熊先死，还是企鹅先死？”

北极高温北极高温，，北极熊几无立冰之地北极熊几无立冰之地？？


